
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W OŁAWIE 

NR XXVI/215/08 

z dnia 30 października 2008 r. 

w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru połu-

dniowej części osiedla Nowy Otok w Oławie 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art. 20 ust. 1 i art. 27 

ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 

(Dz. U. Nr 80, poz. 717 ze zmianami) oraz w związku z uchwałą nr XI/92/07 Rady 

Miejskiej w Oławie z dnia 28 sierpnia 2007 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru południowej 

części osiedla Nowy Otok w Oławie, o stwierdzeniu zgodności ze studium uwarunko-

wań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Oławy Rada Miejska w Oławie 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Zmienia się miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego obszaru południowej części osiedla Nowy 

Otok w Oławie, uchwalony uchwałą nr IX/48/2001 Rady Miejskiej w Oławie z dnia 13 września 2001 r., 

opublikowany w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego Nr 156 z dnia 27 listopada 2001 r., 

poz. 2153, w granicach określonych na załączniku do uchwały nr XI/92/07 Rady Miejskiej w Oławie z dnia 

28 sierpnia 2007 r. 

2. Na rysunku planu, stanowiącym załącznik do uchwały nr IX/48/2001 rady Miejskiej w Oławie z dnia 13 

września 2001 r. wprowadza się granicę obszaru objętego zmianą ustalenia § 4 ust. 3, określoną na załącz-

niku do niniejszej uchwały. 

3. W § 4 ust. 3 wprowadza się zmiany: 

1) w pkt. 4 kropkę na końcu zdania zastępuje się przecinkiem i dodaje słowa: „z zastrzeżeniem pkt. 4;”, 

2) dodaje się pkt. 4 o treści: „w granicach obszaru, określonego na rysunku planu powierzchnie działek za-

budowy szeregowej nie mogą być mniejsze niż 300 m2”. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Oława. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 30 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dol-

nośląskiego. 

 

 

 PRZEWODNICZĄCY 

 RADY MIEJSKIEJ 

 

 ANDRZEJ MIKODA 



 

Załącznik do uchwały Rady Miejskiej w 

Oławie nr XXVI/215/08 z dnia 

30 października 2008 r. (poz. 172) 

 


